
 

 
 

 

W tym miesiącu mamy przyjemność przedstawić Państwu Macieja 
Mędrka, Leasing Managera w Polsce. Maciej jest z nami od zeszłego 
roku i wziął pod swoje skrzydła leasing w Designer Outlet 
Warszawa oraz nowej inwestycji Designer Outlet Kraków.  

W najnowszym raporcie rocznym ecostry centrum Designer Outlet Warszawa uplasowało się na 

trzecim miejscu wśród najlepiej radzących sobie centrów outlet w Europie. Jakie są według 

Ciebie główne elementy wyróżniające ten outlet premium? 

Placówki premium wyróżniają się szeroką gamą znanych, wysokiej klasy marek. Designer Outlet 

Warszawa charakteryzuje się doborem prestiżowych marek, oferujących klientom dostęp do 

produktów premium. Zapewnienie przyjemnego i eleganckiego środowiska zakupów ma kluczowe 

znaczenie. Obejmuje to dobrze zaprojektowane obiekty, udogodnienia o podwyższonym standardzie, 

przestronne pasaże, atrakcyjne witryny sklepowe i wygodne miejsca do spędzania wolnego czasu. 

Designer Outlet Warszawa oferuje produkty wysokiej jakości po niższych cenach w porównaniu do 

regularnych sklepów detalicznych. Ciekawe wydarzenia, wyprzedaże i promocje organizowane przez 

centrum przyciągają szerokie grono klientów. Specjalne oferty dla członków Vip Clubu, wyprzedaże z 

wcześniejszym dostępem dla lojalnych klientów lub promocje sezonowe wpływają na ekskluzywność 

miejsca. 

Moim zdaniem naszym atutem jest także doskonała obsługa klienta, spersonalizowane doświadczenia 

zakupowe i dbałość o satysfakcję klienta, co zdecydowanie wyróżnia outlet premium. 

Skuteczne strategie marketingowe, kampanie brandingowe i współpraca z najemcami to także cechy 

wyróżniające Designer Outlet Warszawa. Trzeba również wspomnieć o działaniach mediów 

społecznościowych, współpracach z influencerami i strategicznej reklamie. 

https://www.designeroutletwarszawa.pl/


 

 
 
Tymczasem Designer Outlet Kraków to zupełnie nowa inwestycja i czwarty projekt ROS w 

Polsce. Co będzie Twoim zdaniem najlepszą wizytówką tego miejsca? 

Designer Outlet Kraków, w odróżnieniu od innych naszych projektów w Polsce, zlokalizowany jest w 

centrum miasta, a nie na jego obrzeżach. Doskonale wnika w plan miasta z naturalnym ruchem 

pieszym, w pobliżu znajdują się nowe osiedla mieszkaniowe, a następne są już w planach 

zagospodarowania pobliskiej przestrzeni. To bardzo mocny punkt tej lokalizacji, który naszym 

zdaniem będzie miał wpływ na odwiedzalność, a już na pewno na obroty osiągane przez najemców. 

Powiedz nam, jakich umiejętności chciałbyś się jeszcze nauczyć? 

Chciałbym móc samodzielnie odnowić silnik zabytkowego samochodu, doskonaląc swoje 

umiejętności w zakresie renowacji i konserwacji pojazdów vintage. To fascynujące połączenie 

inżynierii, historii i rzemiosła, które niezmiernie mnie intryguje. 

Przy oknie czy od strony przejścia? 

Zawsze od przejścia… Jest zdecydowanie ciekawiej. 

Najbardziej ryzykowna rzecz, jaką kiedykolwiek zrobiłeś? 

Najbardziej ryzykowną rzeczą, jaką kiedykolwiek zrobiłem w życiu, był zjazd na nartach z bardzo 

wysokiego szczytu. Strome zbocze i potencjalne niebezpieczeństwa związane z jazdą na nartach na 

takich wysokościach sprawiły, że było to przeżycie podnoszące poziom adrenaliny i bardzo stresujące. 

Przypływ adrenaliny i skok w nieznane były jednocześnie ekscytujące, jak i przerażające. 

Opisz ROS za pomocą hasztagów 

#ROS #RoboticInnovation #OpenSourceRetail #SatisfactionGuaranteed #RetailOfSucess 

https://www.designeroutletkrakow.pl/

